
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Кеј Димитар Влахов бр.23, 1 000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс. 02/3219-866 

 

 

 Врз основа на погоренаведените факти и околности, Комисијата одлучи да ги повика на интервју на 30.10.2020 година, 

следните уредни кандити:  

 

1. Јавно обвинителство на Република Македонија - Хигиеничар– вкупно 2 кандидати 

 

 1.Велика Серафимовиќ Трајановска 

 2. Христина Чурлинова Боцевска 

  

2. Основно јавно обвинителствто за гонење на организиран криминал и корупција- Скопје- Хигиеничар.... 1 кандидат 

1. Христина Чурлинова Боцевска 

 

3. Основно јавно обвинителствто Скопје- Возач ..... 4 кандидати 
 

1. Кирче Ангелковиќ 

2. Зоран Соколовски 

3. Ацо Цветковски 

4. Велко Саревски 

 

4. Основно јавно обвинителство Тетово- Курир ..... 1 извршител 

1. Спиро Трпкоски 


